Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 16:34
Link do produktu: https://oze-sklep.com/zasilacz-vidos-m-sephdr-30-24-p-281.html
Zasilacz Vidos M-SEP/HDR-30-24
Cena 233,70 zł
Dostępność Na zamówienie
Producent Vidos
Opis produktu
Zasilacz Vidos M-SEP/HDR-30-24
Zasilacz Vidos M-SEP/HDR-30-24 jest przeznaczony do pracy w dwużyłowym systemie cyfrowym VIDOS DUO. Łączy
funkcje zasilacza oraz separatora napięcia i sygnału.
Jeden zasilacz M-SEP/HDR-30-24 może zasilić jednocześnie maksymalnie 4 monitory.  W systemach wielolokatorskich
ilość zasilaczy jest zależna od odległości i obciążenia prądowego.
Cechy zasilacza:
szeroki zakres wartości napięcia wejściowego
posiada zabezpieczenia prądowe, przepięciowe oraz przeciwzwarciowe
montaż na szynie DIN
DANE TECHNICZNEPRODUCENT Vidos
MODEL M-SEP/HDR-30-24
POŁĄCZENIE Dwużyłowe DUO
ZASILANIE 85V-264V AC / 50Hz-60Hz
NAPIĘCIE WYJŚCIOWE DC 24V
REGULACJA NAPIĘCIA 21,6 – 29V
PRĄD ZNAMIONOWY 1.5A
MOC ZNAMIONOWA  36W
TEMPERATURA PRACY – 10°C ~ 50°C
STOPIEŃ OCHRONY IP20
WYMIARY 70 x 98 x 59 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold